
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

  14.03.2024                                         м.Ковель                                          № 104 
 

 

Про видачу ордера на вселення у вільне житлове приміщення 

 з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання  

внутрішньо  переміщених осіб 

 

 

 Керуючись частинами 5,6,10 ст.59 Закону України “Про  місцеве 

самоврядування    в  Україні“,  постановами  Кабінету Міністрів України від 

29.04.2022 року № 495 “Деякі заходи з формування фондів житла, призначених 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб” від 05.01.2024 

року № 7 “Про внесення змін до Порядку формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб”, рішенням 

Ковельської міської ради від 28.09.2023 року № 41/10 “Про затвердження 

Порядку формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, обліку та надання такого житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб на території Ковельської міської 

територіальної громади”, із змінами внесеними  в рішення міської ради від 

22.02.2024 року № 46/66, рішенням виконавчого комітету від 08.03.2024 року      

№ 62 “Про формування фонду житла, призначеного для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб”, враховуючи рекомендації комісії з 

питань обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень з 

фонду житла для тимчасового проживання від 13.03.2024 року, виконавчий 

комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Видати ордер на вселення у вільне житлове приміщення з фонду житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо  переміщених осіб, за 

адресою:  м.Ковель, вул. Драгоманова, будинок № 17, корпус 1,  квартира № 9, 

загальною площею 40,8 кв.м, житловою площею 26,8 кв.м, гр. С. в складі сім'ї 

із 4 осіб ( *****). 

 

 2. Житлове приміщення надається у тимчасове користування на строк до 

одного року з можливістю продовження на наступний строк у разі відсутності 

змін у статусі внутрішньо переміщеної особи та якщо вона не набула іншого 

місця проживання. 

 

  

 



 3.Ремонтному житлово-комунальному підприємству №1 (Віктор 

Солов'янчук) укласти договір найму житлового приміщення з фонду житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб. 

 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови   Віктора Жигаревича. 

 

 

 

 

 

Міський голова        Ігор ЧАЙКА 

 

 

 

Ніна Іваненко 71643 


